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Jag märker det ibland när jag tar upp ett stickprojekt 
jag lagt ifrån mig. Hur det jag lyssnade på då, en 
ljudbok, en podd, kanske en serie i bakgrunden, sitter 
kvar i garnet. Det räcker att ta fram projektet och 
låter stickorna landa i händerna, så kommer känslan 
tillbaka. Ett slags stämningsminne. Som om händerna 
minns mer än jag. 

Det är fint, tycker jag. Och lite märkligt. Att ett 
projekt kan bära på en berättelse som inte syns. Att 
en tröja kan vara laddad med något från just den 
perioden i livet. Vad matade jag det här garnet med? 
Vad tänkte jag på då? Vilka ord omgav mig? Vad 
inspirerades jag av? 

Mina senaste projekt bär på minnen av värmen i 
Europa och ljudböcker som Fruntimren på Grand 
Hôtel och Väninnorna på Nordiska Kompaniet, till 
exempel. Känner det direkt när jag tar i dom.

Det har gjort att jag har börjat fundera mer på det där. 
Vad som vävs in i projekten, och i förlängningen blir 
det jag lämnar efter mig i det jag skapar. Inte bara hur 
det ser ut, utan hur det känns. Vad jag vill ska finnas 
kvar.

Och kanske bär varje projekt ett litet budskap. Inte ett 
stort, högtidligt – utan ett tyst, mjukt. Ett budskap 
till mig själv. Till någon annan. Till mina barn, 
kanske, som ser mig sitta där kväll efter kväll. Som 
hör stickorna röra sig, ser garnnystanet rulla. Kanske 
fastnar något av det i dem också. Kanske bär de det 
vidare, utan att ens märka det.

Jag hoppas det.

Att det vi gör med våra händer inte bara skapar saker, 
utan också skapar mening och minnen.

För slöjden bär något mer än bara material och form. 
Den bär tid. Den bär närvaro. Den bär berättelser, 
både våra egna och andras. Kanske har någon lärt 
oss hur man gör. Kanske sitter det gamla rörelser i 
fingrarna, minnen av en farmor, en skolslöjdsal, en 
bok vi bläddrat i tills sidorna lossnat.

Och kanske kommer det vi gör nu en dag vara någon 
annans början. Ett nystan att ta vid.

Därför känns det viktigt att fortsätta. Att hålla igång 
händerna, projekten, trådarna. Inte för att allt vi gör 
måste bli klart, utan för att själva görandet har ett 
värde i sig och ett tyst budskap till oss själva. Det 
påminner oss om vilka vi är, och var vi kommer ifrån.

Vi bär vidare något, varje gång vi sätter oss ner.

Caroline Dahl                                                                                                                              
Ledamot i  Jönköpings läns hemslöjdsförbund
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 Vill du vara med? Vi bjuder in dig att delta! 
Jönköpings läns hemslöjdsförbund bjuder in alla, nybörjare som erfarna, att delta i en 
stor utställning med fokus på skarvsöm. Utställningen är en del av vårt pågående Skarvsömsprojekt, där vi 
tillsammans vill lyfta, utforska och förnya denna rika textila tradition. 
 
Vem kan delta? 
Alla är välkomna! Du behöver inte ha tidigare erfarenhet av skarvsöm – nyfikenhet och skaparlust räcker 
långt. Alla som deltar är garanterade att få minst ett föremål i skarvsöm med i utställningen, men lämna gärna 
in flera föremål.

Nåldynor
Vi söker särskilt efter nåldynor. Många har gjort dem som ett första skarvsömsobjekt. Därför vill vi visa massor 
av nåldynor i olika färgställningar och variationer. Har du en nåldyna/nåldynor  i skarvsöm? Lämna in. 
 
Digitala förträffar 
För att inspireras, utbyta idéer och få möjlighet att ställa frågor bjuder vi in till två digitala träffar under resans 
gång. Här kan du visa upp vad du arbetar på, få tips och ta del av andras erfarenheter.
Första informationsträffen är 21 oktober kl19-20 och den andra inspirationsträffen är den 2 december kl 19-20.
Vill du närvara på träffarna, skicka ett mail till info@jonkoping.hemslojden.org

Tid och plats för utställningen: Maj till oktober på Jönköpings läns museum. 
Sista anmälningsdag: 1 februari, anmälan med foto/skiss och mått.
Mer info kommer till de som anmäler sin medverkan 
Anmälan görs till: info@jonkoping.hemslojden.org 
 
Vi ser fram emot att samla slöjdare från hela länet och även andra delar av landet och fylla rummet med 
massor av objekt, färg och personliga uttryck i skarvsöm. Tillsammans skapar vi en unik utställning som både 
bevarar och förnyar traditionen. 
 
Varmt välkommen att vara med! 
Jönköpings läns hemslöjdsförbund

Utställningen produceras tillsammans med Jönköpings läns museum och Region Jönköpings län och 
är en del av projektet Skarvsöm en sparsamhetsslöjd att återupptäcka som fått bidrag för levande 
kulturarv från Riksantikvarieämbetet.

SKARVSÖMS-
UTSTÄLLNING
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Hemslöjdens dag på Asecs - en dag för gemenskap, skapande och inspiration

Lördagen den 6 september är det dags att fira Hemslöjdens dag! En dag då vi tillsammans lyfter fram skapar-
glädje och slöjd lite extra – för att mötas, samtala om slöjd, inspireras av varandras kunskaper och upptäcka 
glädjen i att skapa med händerna.

I år håller vi till i Parken* på Asecs mellan kl. 12–16. Här anordnas aktiviteter som välkomnar både vana 
slöjdare och nyfikna nybörjare. Du kan prova olika tekniker och material – tova, skapa himmeli eller slå rep. 
I växthuset i Parken finns plats att slå sig ner en stund för att sticka eller virka, antingen med material som 
finns på plats eller med ditt eget pågående projekt.

Plats: Asecs, Parken* mellan Entré B och C
Tid: Lördag 6 september, kl. 12–16

Hemslöjdens dag i Habo
	
Firas på Blå torget och inne i biblioteket i Habo, mellan 10 och 13. 
Hos oss kan du få tova nyckelring, armband eller bollar.

Om Hemslöjdens dag
Hemslöjdens dag är vår gemensamma dag att synliggöra och fira slöjden. Som medlemmar bär vi på en viktig 
kunskap och tradition, men också på kraften att inspirera och väcka nyfikenhet hos fler. Genom att mötas, 
skapa tillsammans och dela med oss av våra erfarenheter visar vi att slöjd är en levande del av vår samtid.

Det här är en dag för att stärka gemenskapen inom föreningen och samtidigt öppna upp för nya möten med 
människor som kanske aldrig tidigare provat på slöjd. Vi hoppas att så många som möjligt vill komma förbi 
och delta. Tillsammans gör vi Hemslöjdens dag till en dag fylld av skaparglädje, kulturarv och framtidstro.

Allt är helt gratis och öppet för alla, både medlemmar och icke-medlemmar, stora som små. Kom förbi en 
kort stund eller stanna hela eftermiddagen. Gemenskapen gör Hemslöjdens dag till en dag att minnas!	

 	
* mitt emot butiken Granit inne i köpcentret.
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Rapport från stämmodagarna
I maj deltog JLH, genom Gabriella 
Eriksson och jag, på Svenska Hem-
slöjdsföreningarnas Riksförbunds 
förbundsstämma i Falun, som genom-
fördes under tre intensiva och givande 
dagar. Programmet var välbalanserat 
med diskussioner, beslut, föreläsning-
ar och studiebesök.

Stämmodagarna inleddes i det gamla 
järnvägsmagasinet vid stationen i 
Falun, som numera fungerar som en 
kreativ mötesplats för samtidskultur. 
Vi möttes av ett vimmel av männi-
skor, många klädda i vackra  folk-
dräkter när vi klev rakt in i en slöjd-
marknad.Där visade Hemslöjden i 
Dalarnas lokalföreningar och hem-
slöjdsbutiker upp slöjd och slöjdade. 
Efter en enklare lunchmacka följde ett 
fullspäckat program med föreläsningar 
och samtal.

Jag hade äran att inleda dagen med 
att berätta om vårt projekt Sparsam-
hetsslöjd och visa filmen med samma 
namn. Detta, för många nya begrepp, 
refererades till i flera av de andra före-
läsarna under dagen.

Därefter följde presentationer om 
slöjdresidens med fokus på hållbarhet, 
samt projektet Dalarnas Lussibrud, där 
tradition och nyskapande vävs sam-
man. Under eftermiddagen lyssnade 
vi även till Paul Resch som föreläste 
om Att slöjda kunskap, och Naomi 
Aira som presenterade projektet 
Máhto årudahka – Kunskapens viste, 
där samiska ungdomar ges möjlighet 
att utveckla duodj, slöjd, i tillsam-
mans med erfarna kunskapsbärare.

Dagen rundades av med att förfat-
taren och journalisten Göran Greider 
höll en föreläsning under rubriken 
Bilda dina händer! där han framhöll 
vikten av skolslöjden och praktisk 
kunskap.

Lördagen ägnades åt själva stämman, 
som hölls på det historiska gruvområ-
det. Det som vi direkt kommer märka 
av av det som klubbades igenom är 
ett beslut på högre medlemsavgift till 
2027, i övrigt finns alla handlingar på 
hemslojden.org. 

Agneta Carlson avtackades med att 
tilldelas Svenska Hemslöjdsfören-

ingarnas Riksförbunds silvermedalj 
för sina mer än 30 år i Hemslöjdens 
tjänst. 

Efter Riksförbundsstämman var det 
även dags för Sätergläntans stämma 
där jag deltog som länsförbundets 
representant. Under eftermiddagen 
var vi några som hann se utställ-
ningen Klädd i Dalarna på Dalarnas 
museum, vilket verkligen var en stor 
färgsprakande inspirationsutställning. 
Dagen avslutades med en gemensam 
middag på Staberg, en maffig bergs-
mansgård med en vacker barockträd-
gård där tulpanerna blommade för 
fullt.

Den avslutande dagen gick resan först 
till Ottilia Adelborgmuseet i Gagnef 
och därefter vidare till Sätergläntan. 
Sedan vände vi hemåt mot sydligare 
breddgrader, fyllda av både ny kun-
skap om förbundet och inspiration 
från de många programpunkterna. 
Det som ändå kändes allra mest 
värdefullt under dessa dagar var mötet 
med andra engagerade representanter 
från landets slöjdföreningar.

Anna Kjellander

Film om skarvsöm under produktion
I projektet Skarvsöm, en sparsam-
hetssslöjd att återuptäcka, ingår att 
producera en film som lyfter skarv-
sömmen i både dåtid och nutid samt 
att ge en kort instruktion i hur man 
gör när man syr i tekniken. 

I våras filmades de historiska skarv-
sömsdynorna på Jönköpings läns 
museum som blir bakgrunden till 
skarvsömmens historia. Filmen spelas 
in och klipps av Jessica Johansson, 
samma person som anlitades till 
filmen om Sparsamhelsslöjd.

Under en sommardag i Apladagen 
bjöd slöjdarna in till en skarvsöms-
dag och då filmades både de nutida 
delarna av filmen samt instruktions-
delen in. 

Filmaren funderar över nästa 
moment medans skarvsöm syrs.

Gunnel Petersson visar hur man syr 
skarvsöm och Jessica Johansson filmar.
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Tvillingdynan i skarvsöm som dök upp 
År 1913 skänkte Sven Magnus Isaks-
son i Granstorp en skarvsömsdyna till 
länsmuseet i Jönköping. Dynan blev 
en del av museets unika samling, där 
dynor från Åsenhöga med omnejd ny-
ligen fotograferades på nytt till bland 
annat Digitalt Museum. I länsför-
bundets skarvsömsprojekt kopierade 
vi bilderna och ställde ut i Åsenhöga 
i vår pop up-utställning på midsom-
marafton. Bilderna lämnades sen 
kvar till hembygdsföreningens mer 
permanenta utställning och det visade 
sig vara ett bra beslut. 
 
En torsdag i juli steg Sven Magnus 
barnbarnsbarn, Anna-Karin Malm, 
in på hembygdsgården efter ett besök 
i våffelkaféet. Där, på väggen, mötte 
hon plötsligt en bild som fick henne 
att stanna upp. Framför hennes ögon 
fanns en skarvsömsdyna som hon 
omedelbart kände igen – den var 

identisk med dynan som i alla år fun-
nits i föräldrahemmet i Granstorp. 
 
Upptäckten var häpnadsväckande. 
Det visade sig att Sven Magnus en 
gång i tiden skänkt en av sina dynor 
till länsmuseet men behållit tvilling-
dynan hemma i Granstorp. Nu, mer 
än 110 år senare, trädde den gömda 
släktskattens existens fram i ljuset. 
 
Efter samtal i familjen fattades beslu-
tet att skänka även denna dyna – inte 
till länsmuseet, utan till hembygds-
föreningen i Åsenhöga. Där kan den 
nu beskådas, som ett sensationellt 
återfunnet syskon till museidynan. 
 
Till nästa sommar hoppas vi på ett 
ännu större ögonblick: att de båda 
dynorna, åtskilda i mer än ett sekel, 
återförenas i Jönköpings läns museum 
under den stora skarvsöms-

utställningen. Ett återseende efter 113 
år åtskilda.

Ta med en vän och kom på

Medlemsdag i Gislaved
18 okober mella 11 och 16
Plats: Gislaveds Konsthall*

Vi träffas och syr skarvsöm med varandra, Halmstads hemslöjds-
förening och övriga besökare till konsthallen.

Skarvsömmens vagga är i trakterna kring Gislaved, och just
därför känns det fint att göra ett skarvsömsnedslag just här.

Vi kommer ha med material för den som vill prova tekniken och sy en nåldyna. Har du påbörjat något som 
kan lämnas in till den stora skarvsömsutställningen, se s.4, så kan du ta med det och jobba på.

Vi kommer även påbörja ett sammarbetes projekt, en stor puff som kommer visas på utställningen nästa år. 
Kom och hjälp oss att sy. Vi är där under hela tiden, men du är välkommen att komma en stund eller hela 
dagen. Kom själv eller passa på och ta med en vän som du tror skulle gilla vår gemenskap. 

Har du frågor eller är intresserad av att samåka maila info@jonkoping.hemslojden.org

Skarvsöm sys bäst tillsammans

	 Välkomna!
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Handakraft	
Lokal: Slöjdaretorpet,  
Munkaskogsvägen 5, Habo

Hemslöjdens dag
6 september kl 10-13
Firas utanför biblioteket. Det finns 
möjlighet att utan kostnad tova 
nyckelring, armband eller bollar.

Konstfesten i Habo 
27 september - 5 oktober 
Även i år kommer vi att ställa ut 
hantverk på Konstfesten. Har du 
något som vi kan få låna och ställa 
ut?? Hör av dig till Ankie!

Brasaftnar kl 18 i Slöjdaretorpet
•	 1 september 
•	 6 oktober 
•	 3 november 
•	 1 december

Vi fortsätter med träffar för slöjdgemen-
skap och fika. Känner du någon som 
är intresserad av slöjd, bjud med dem 
till våra brasaftnar. Ingen föranmälan 
behövs, ta med vänner och bekanta och 
eget fika. Kaffe står föreningen för.

Workshops och kurser
Under 3 lördagar; 20 september, 4 
oktober och 18 oktober, kl 10-14, 
kommer vi att vi träffas och virka mor-
morsrutor. Vi tar med eget garn och 
virknål. Mönster finns. Vi kan virka 
mobilväska, väska, kudde eller nåt 
annat. Det är bara fantasin som be-
gränsar. Har du frågor kontakta Marie 
Svensson, 070-58 11 24, som kommer 
att hålla i kursen. Kostnad 300:-

Lördagen 11 oktober kl 10-14 
Pilflätning med Anna-Lena 
Liljegren. Vi gör strutar för fågelmat, 
hjärtan mm. Kostnad 100:-

Anmälan till Vuxenskolan 036 – 
19 00 40 senast lördagen innan 
kursstart. Kaffe o te kommer att 
finnas vid varje kurstillfälle

Julskyltning i Habo.
Handakraft står inne på biblioteket 
och säljer lotter med vinster som 
medlemmarna har gjort

Ordförande och kontaktperson: 
Ankie Lund 070-531 43 56, 
ankie0121@gmail.com

Nässjö Slöjdförening
Broderiträffarna startade 2 septem-
ber, på Stadsbiblioteket i Nässjö. 
Träffarna fortsätter varannan tisdag 
jämna veckor, kl 16.30 – 19, till och 
med 9 december. Tema: Grindar och 
staket.
Kontaktperson: Ann Lindqvist, 070-
356 74 32, ann55lin@gmail.com  

Hemslöjdens dag 6 september
Vi medverkar på den gemensamma 
aktiviteten på Asecs, se sid 5.

Luffarslöjd – workshop, 
med Kjell Rydholm
måndagen den 13 oktober, kl 18-20 
på Studieförbundet Vuxenskolan.
Kostnad 50 kr

Sashiko
Kortkurs med Yvonne Lindbom, 
onsdagarna 1 oktober och 5 no-
vember, kl 18:30. I samarbete med 
Studieförbundet Vuxenskolan, mer 
information och anmälan på deras 
hemsida, senast 16 september.

Kurs i binda hasselkorg, 
med Kalle Forss
Två helger, 8–9 november och 15-
16 november, läs mera på sidan 17
Anmälan till Studieförbundet 
Vuxenskolan.
Medlem i Nässjö slöjdförening får 
rabatt på kursen, kontakta kassören 
Eva Landén, eva.landen@rjl.se 

Föreningens verksamhet sker i 
samarbete med Studieförbundet 
Vuxenskolan.

Ordförande och kontaktperson:
Therese Damm 070-695 13 55, 
dammte@live.se

Slöjdarna i Värnamo 
kommun
Hemslöjdens dag 6 september
Vi medverkar på den gemensamma 
aktiviteten på Asecs, se sid 5.

Medlemsmöte
Måndagen den 20 oktober kl 17.30 
På Studieförbundet Vuxenskolan

Föreningens verksamhet sker i 
samverkan med Studieförbundet 
Vuxenskolan.

Kontaktperson: 
Lena Carlsson, 070-856 64 29, 
lenacarlsson007@gmail.com

Slöjdarna i Jönköping
Slöjdarna i Jönköping är en helt 
nybildad lokal hemslöjdsfören-
ing, knuten till Hemslöjden och 
Jönköpings läns hemslöjdsförbund 
och aktiv på kommunal nivå. 

På Hemslöjdens dag 6 september 
finns vi med vid Hemslöjdens aktiv-
iteter på Asecs kl. 12-16. Kom dit 
och ställ frågor om föreningen och 
testa att slöjda på olika vis. 

Den 21september kl. 14.30 har vi 
medlemsträff på Hemslöjdens Hus. 
Vi som sitter i interimsstyrelsen (du 
hittar en presentation av oss på sidan 
18) kommer att vara på plats och 
vill gärna höra om vad du har för 
förväntningar på föreningen. Vad 
vill du ska hända/anordnas under 
2026? 

Det är roligt att slöjda tillsammans!

Välkommen önskar vi i interims-
styrelsen
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Filmen om Sparsamhetsslöjd
Nu finns filmen om Sparsamhets-
slöjd på Youtube. Sök på ordet 
"sparsamhetsslöjd" eller följ QR-
koden hör brevid. Det finns två 
versioner av filmen, en textad och en 
utan text. 
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En sommarvecka med slöjd i Apladalen

Tjoho, vi har en ny lokalförening!!

För den som bor i Värnamo eller 
besöker staden på sommaren är 
Marknadsstugan i Apladalen det 
självklara målet för den hantverks-
intresserade. Där sker försäljning 
med veckovis skiftande slöjdare och 
konsthantverkare under många 
sommarveckor. 

Hembygdsföreningen sköter bok-
ningen och i år uppstod en lucka utan 
bokning den 5 - 11 juli. Brodöserna 
i Ryaknuten fick nys om detta och 
beslutade bjuda med Slöjdarna i 
Värnamo till en annorlunda vecka i 
Marknadsstugan. Tillsammans ord-
nade vi en prova-på och workshop-
vecka med möjlighet att se många 
olika hantverk och tekniker anpassade 
till den blandade publiken och deras 
begränsade tid. 

Runt väggarna växte utställningar 
fram med broderier, tovat, vävt, tryckt 
och kanske speciellt skarvsömmat. Vi 
hade ett par dagar med tuftning och 
en dag med filmare Jessica Johans-
son, som gör en film om skarvsöm åt 
Jönköpings läns hemslöjdsförbund. 

Varje dag kl 13 fick besökare genom-
gång i grunderna i skarvsöm, och det 
blev många under veckan i varierande 
åldrar och nationaliteter.

För att särskilt förgylla utställningen 
hade Linda Petersson skeppat över sin 
fåtölj och en pall i skarvsöm från 
London. Hon hjälpte mamma 
Gunnel Petersson med instruktioner 
under veckan. 

Många andra Ryaknutar och Slöjdare 
kom och skötte värdskapet med slöj-
dande, kaffekokning och servering, 
andra bidrog med hembakat och städ-
hjälp. Det blev en väldigt rolig vecka 
full av inspiration och fantasi som alla 
inblandade vill upprepa. 

Många uppmuntrande ord från 
hundratals besökare värmde. En extra 
bonus blev att båda föreningarna fått 
nya medlemmar som hittat oss tack 
vare mötesplatsen i Apladalen.

  Lena Carlsson

Nåldynor i skarvsöm sys Lindas skarvsömade fotöljOroar gjorda under veckan

Det har hänt en stor grej i vårt 
länsförbund. Vi har blivit med en 
ny lokalförening och ökat antalet 
lokalföreningar med 25%.

3 har blivit 4 och det är föreningen 
Slöjdarna i Jönköping som bildades 
i våras och sedan godkänts av vår 
styrelse som lokalförening hos 
Jönköpings läns hemslöjdsförbund. 
Än återstår en del tekniska bitar in-
nan man på hemsidan kan välja om 
man vill vara medlem i Slöjdarna i 

Jönköping, men vi hoppas att detta 
ska kunna ske redan till årsskiftet.

Föreningen Slöjdarna i Jönköping, 
kommer precis som våra övriga 
lokalföreningar, Handakraft, Nässjö 
Slöjdförening och Slöjdarna i Vär-
namo att verka i sin hemkommun 
och ha sina medlemmar som i sin tur 
även är medlemmar i Länsförbundet. 

Jönköpings läns hemslöjdsförbund 
har två sorters medlemmar, dels 

direktanslutna medlemmar som 
betalar sin medlemsavgift direkt till 
oss och dels lokalföreningsmedlem-
mar som betalar sin medlemsavgit 
till en lokalförening som i sin tur 
betalar en del av den avgiften till 
länsförbundet.

För länsförbundet är alla medlem-
mar lika mycket värda oavsett om de 
är direktanslutna eller via en lokal-
förening. Det betyder att alla har 
lika stor rösträtt på vårt årsmöte.
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Handvävare i 
Jönköpings län

•	 2 september, kl 18 Idékväll 
kring nytt tema, uppstartsträff 
för nytt bokprojekt med temat 
”Nytolkat av gamla vävar”

•	 15 oktober, kl 17:30 Inspi-
rationskväll på Jönköpings läns 
museum

•	 8 november, kl 10 Nytolka en 
väv, uppföljningsträff kring nya 
boktemat

Anmälan träffar till Elisabet, 
0705-79 34 57, 
elisabet.toorell@outlook.com

Kurs – Skaftväxling och sol-
fjäderssked till våren 2026
27 oktober, kl 18, planerings-
kväll i kurslokalen Huskvarna, 
anmälan till Ing-Brith

Ordförande: Ing-Brith Jonsson 
0705-36 73 42
http://www.riksvav.se/region-hand-
vavare-i-jonkopings-lan/
......................................................

Robyggarna

Vi träffas en torsdag i månaden i 
Hemslöjdens Hus kl. 17.30. 
Ta med din sykorg. Vi broderar 
fritt och inspireras av varandra.
 

•	 11 september
•	 23 oktober
•	 13 november

Kontaktperson: Carina Rudholm, 
070-205 16 32, 
carina.rudholm@telia.com
......................................................

* hör av dig till Hemslöjdens Hus, 
010-242 59 95, om du vill låna en 
spinnrock..

Spinncafé

Vi träffas i Hemslöjdens Hus en 
tisdagskväll i månaden, kl. 17.30 
och spinner tillsammans! 
Kom och ta med din spinnrock. 
Om du inte har någon spinnrock, 
finns det att låna.* Via facebook-
gruppen Junespinnare kan du hålla 
dig uppdaterad om ändringar i 
programmet.

•	 16 sept. – Erik Torstensson 
medverkar, workshop
•	 14 oktober
•	 11 november

Kontaktperson: Annbritt Holm-
kvist 072-527 10 06, annbritt.
holmkvist@gmail.com

......................................................

Stick- och virkkafé

Vi träffas i Hemslöjdens Hus 
torsdagskvällar kl. 17.30- 20.30, 
Obs vi har bytt kväll till torsdag. 
Vi stickar och virkar tillsam-
mans och varje tillfälle har ett 
tema. Har du något du vill lära dig, 
berätta det så kan vi visa varandra 
och behöver vi ta in externa krafter, 
så gör vi det. Kom och var med 
och utforma våra träffar!  Träffarna 
kostar ingenting. Ingen föranmälan 
krävs! Fika till självkostnadspris!

•	 18 september		
•	 16 oktober		
•	 20 november 		

Kontaktperson: Eva Landén 
010-242 59 95, eva.landen@rjl.se
......................................................

Tvåändsstickorna

Vi träffas i Hemslöjdens Hus, 
första torsdagen i månaden, kl. 
17.30–20.30. Du som kan två-
ändsstickning hjälpligt och har lust 
att haka på är välkommen. Fika till 
självkostnadspris!

•	 2 oktober
•	 6 november
•	 4 december

Kontaktperson: Eva Landén 
010-242 59 95, eva.landen@rjl.se

Täcklebo 
Broderiakademi 

Vi träffas måndagar kl 17:30 i 
Hemslöjdens Hus. Ta med eget 
fikabröd, kaffe och te finns. 

•	 6 oktober
•	 3 november  
•	 1 december

Kontaktperson: 
Maria Nilsson, 070-378 15 05, 
ia.nilsson@outlook.com
......................................................

Vätterspetsen

Vi träffas i Hemslöjdens Hus på 
lördagar kl. 10-14. Även du som 
inte knypplat på länge eller inte 
är så van kan komma och dela vår 
gemenskap. Det finns vana knypp-
lare som gärna hjälper dig. Ta med 
eget fika!
				  

•	 20 september 		
•	 18 oktober 	
•	 22 november		

Kontaktperson: Helen Karlsson 
070-275 90 90, 
helen.ksson@gmail.com
......................................................

Vätterquiltarna		

Vi träffas i Hemslöjdens Hus 
varannan onsdag kl. 16-21. Ta 
med din egen symaskin och ditt 
lapptäcksprojekt. Vi inspirerar och 
lär av varandra. Vi turas om att ta 
med fika.
Träffarna sker i samarbete med 
Folkuniversitetet.

•	 17 september 		
•	 1 oktober
•	 15 oktober 
•	 29 oktober	
•	 12 november
•	 26 november
•	 10 december	

Kontaktperson: Maria Kileby 
070-629 74 55, 
maria.kileby@gmail.com
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Är du intresserad av 
slöjd, hantverk eller 
DIY? 

Vill du träffa andra med samma 
intressen och lära dig nya material 
och tekniker? Då är kreativa händer 
något för dig!

Rapport från Dräktrådets popup-
utställning i Vetlanda 6 juni!

Kreativa Händer

På nationaldagen var Dräktrådet inbjud-
na att medverka vid firandet i Vetlanda. 
Ett mycket välbesökt utomhusarrang-
emang, där scenframträdanden av lokala 
förmågor var slut precis som himmelen 
öppnade sig och regnet jagade in besö-
karna i husen. 

I ett av husen på hembygdsgården fanns 
vi i Dräktrådet. Där hade vi gjort en 
liten utställning på temat Östbo härad, 
eftersom det var där vi befann oss. Vi 
fick möjlighet att visa flera av de dräkt-
plagg som finns i Njudungs hembygds-
förenings rika klädsamling. Nytt för 
dagen var också ett par nyritade mönster 
till livstycken från samlingen. 

Många intressanta samtal utspelade sig, 
lokalradion var på plats och sände direkt. 
Det nyvaknade intresset för folkdräkt 
märktes tydligt. 

Såklart var vi alla uppklädda för dagen i 
dräkter från Östbo härad!

Eva Landén

Alla är välkomna oavsett kunskaps-
nivå och allt material finns på plats i 
verkstäderna.

Tiderna är 17.30 – 19.30. 

Workshopen hålls i Jönköping läns 
museums verkstäder. 

Obs! Begränsat antal platser, föran-
mälan krävs, boka in dessa datum!

•	 10 september – täljkväll 
	 med Michel och Niclas
•	 8 oktober – höstkransar 
	 med Eva Larsen
•	 12 november
•	 10 december – ljustillverkning 
	 med Therese Damm

Du hittar också mera information på 
Jönköpings läns museums hemsida, sök 
på Kreativa händer, för att anmäla dig, se: 
https://jonkopingslansmuseum.se/bokning/ 

Kreativa händer görs i samverkan mellan 
Jönköpings läns museum och Hemslöjd, 
Region Jönköpings län.

Din åsikt är viktig! 
Svara på några frågor:
Det är nu hög tid att ta reda på hur 
du som läsare av Händer upplever 
våra medlemsblad. Vi vill att du sva-
rar på några frågor, så att vi får en bild 
av hur vårt medlemsblad tas emot och 
används. Den senaste undersökningen 
gjordes 2011!

Du går in via QR-koden till höger 
(eller länk) och svarar på frågorna. 

Innan den 30 september vill vi ha 
ditt svar. Resultatet kommer vi att 
presentera framöver och det kommer 
även att ligga till grund för eventuella 
förändringar av Händer och Händers 
utgivningsplan.

https://esmaker.net/nx2/s.
aspx?id=4a9b3562345d

Genom att svara på 
några frågor hjälper 
du oss att förstå vad 
vi gör bra och vad vi 
kan bli bättre på.

Tack för hjälpen!
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Vi sätter ljuset på…                     

Kostymmästare 
Ida Wadenrud
18 augusti – 11 september

Belägrad glänta 
med Erik Torstensson
16 september – 14 oktober

Välkomna till en spretig utställning om hur det är att 
arbeta som kostymmästare.

Att jobba som kostymmästare är lite som att ha syjunta 
varje dag, men på en avancerad nivå där varje produktion 
innebär nya utmaningar. Nya skådespelare och dansare 
med olika kroppar och nya idéer som ska förverkligas. 

Ibland ska det se ut som att allt är från 1937, ibland vill 
någon att en flod kommer ut ur handen och andra gånger 
vill någon att kläderna är så slitna så de precis hänger ihop. 

I vissa produktioner ingår det specialfunktioner som på-
verkar kostymen på scen. Som att någon kissar ner sig, blir 
blodig eller önskar att en hel brudklänning ska tryckas ner 
i ett badkar och då behövs det kluras ut en smart lösning.

Ida Wadenrud arbetar som kostymmästare på Kulturhuset 
Spira i Jönköping. Hon var Jönköpings läns ungdomsstipen-
diat 2009.

En samling soldater har frigjort sig från tid och rum men 
fastnat i ullen. De dyker upp lite här och var med mål-
sättningar lika tydliga som förvirrande. På hemslöjden i 
Jönköping har de för avsikt att belägra en ryamatta under 
hela utställningsperioden.

Erik Torstensson är textilkonstnär med bred repertoar 
inom det textila fältet. Från Tovning och att spinna garn, 
till digital jacquardvävning, installationer och performan-
ce. Han har en masterexamen i textilkonst från HDK-
Valand och har tidigare ställt ut på bland annat Gotlands 
konstmuseum, Mora kulturhus och Rydals museum. 
Du kan läsa mera om Erik på hans hemsida: 
www.manofwool.se/om-mig/ 

Du kan även följa Erik på Instagram: @man_of_wool

Helgen 11-12 oktober kommer Erik till Hemslöjdens 
Hus och har en tovningskurs.

Lördag - Nåltovade figurer: 
Med tovningsnålar går det att göra figurer och skulpturer 
utan att behöva använda vatten och såpa. 
I den här kursen går vi igenom tekniker för att göra grund-
former och hur dessa sammanfogas. 

Söndag - Tovade bilder eller sittdynor: 
Vi lär oss om olika sätt att göra bilder av ull. Det kan bli 
tavlor både att sitta på eller hänga på väggen. Vi provar 
olika material och tekniker samt att blanda nål-tovning 
och våt-tovning. 

Läs mer om kursen och hur du anmäler dig på sidan 16.

Utställningen har inga fasta öp-
pettider utan kan ses när det är 
aktiviteter i Hemslöjdens Hus. 
Kontakta utvecklarna för att 
boka tid: hemslojd@rjl.se

Läs mer på rjl.se/hemslojd
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                        ...i Hemslöjdens Hus

Slöjd till slut 
med slöjdare från Kronoberg
20 oktober – 18 november 2025

Slöjdade Sagoväsen 
en inlämningsutställning
24 november – 18 december 2025

Ett udda slöjdprojekt om framtida slut. 
Elva slöjdare från Kronobergs län har slöjdat varsin urna 
och samtalat om livets slut. 

Projektet tog sin ansats i vanliga tabuföreställningar kring 
begravning och att vi alla en gång ska lämna jordelivet. 
Den djupare innebörden i arbetet är det egna hantverket 
och möjlighet till samtal, eftertanke och reflektion.

Projektet Slöjd till slut initierades och genomfördes av 
Hemslöjden i Kronoberg. Det startade hösten 2023 och 
avslutades med en utställning på Smålands museum vin-
tern 2024-2025. Projektet finansierades av Ideell Kultural-
lians. 

Du kan läsa mera om projektet på Instagram: @slojdtillslut

Slöjda Sagoväsen – Bland tomtar, troll och alla andra…

Varför inte slöjda ett troll, kanske ett skogsrå eller en 
vittra? I ull, tråd, trä och annat kan man göra både lindor-
mar och älvor. Välkommen att göra egna versioner av alla 
fantastiska väsen! 

När du gjort ditt bidrag kommer du till Hemslöjdens Hus 
och lämnar det, så att det kan ingå i utställningen. 

Inlämningsdag 20 november, då finns vi på plats mellan 
10:00 och 20:30, eller enligt överenskommelse, 
kontaktuppgifter se nedan.

Måndagen den 24 november kl 18 
Berättarkväll med Sagobygden

Torsdagen den 18 december kl 12:30 – 18:30 
kommer du som ställer ut och hämtar ditt verk 
 

Utställningen har inga fasta öp-
pettider utan kan ses när det är 
aktiviteter i Hemslöjdens Hus. 
Kontakta utvecklarna för att 
boka tid: hemslojd@rjl.se

Läs mer på rjl.se/hemslojd

 In
lämningsutställn

ing

  - v
ill 

du vara med?
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Slöjdklubben i Jönköping 
Vi har delat gruppen i två, där en grupp träffas tisdagar 
och andra gruppen onsdagar. Höstterminen startar 9 
och 10 september, träffarna är ojämna veckor och sam-
manlagt sju under våren. Tisdagsgruppen är full, men 
det finns platser kvar i onsdagsgruppen. 

Dag och tid: tisdagar och onsdagar, klockan 16.30-
19.00, 7 ggr varannan vecka. Höstterminen startar 
vecka 37.
Plats: Hemslöjdens Hus, Hus B9, Länssjukhuset 
Ryhov
Kostnad: 600 kr per barn. 
Kontakt: Filippa Boqvist, 010-242 59 96, filippa.
boqvist@rjl.se
Arrangör: Jönköpings läns hemslöjdsförbund och 
Kulturutveckling, Region Jönköpings län. 
Anmälan: https://esmaker.net/nx2/s.
aspx?id=879246b86829  se även QR-kod
 

Slöjdklubben i Bodafors 
Dag och tid: onsdagar klockan 17:30-20:00, 
5 ggr varannan vecka. 
Höstterminen startar 24 september, vecka 39. 

Plats: Kulturgatan i Bodafors. Magasinsgatan 8, Boda-
fors
Kostnad: 500 kr per barn. 
Kontakt: Filippa Boqvist, 010-242 59 96, filippa.
boqvist@rjl.se
Arrangör: Jönköpings läns hemslöjdsförbund och Kul-
turutveckling, Region Jönköpings län i samarbete med 
Kulturgatan Bodafors.
Anmälan: https://esmaker.net/nx2/s.
aspx?id=879246b86829  se även QR-kod
 

Slöjdklubben i Habo 
Dag och tid: onsdagar klockan 16:30-19:00, 
6 ggr varannan vecka. 
Höstterminen startar 24 september, vecka 39. 

Plats: Spinnet i Habo. Tidaholmsvägen 14A, Habo.
Kostnad: 600 kr per barn. 
Kontakt: Filippa Boqvist, 010-242 59 96, filippa.
boqvist@rjl.se
Arrangör: Jönköpings läns hemslöjdsförbund och 
Kulturutveckling, Region Jönköpings län i samarbete 
med Spinnet i Habo.
Anmälan: https://esmaker.net/nx2/s.
aspx?id=879246b86829  se även QR-kod

Slöjdklubben i Norrahammar
Dag och tid: tisdagar klockan 16:30-19:00, 
4 tillfällen var tredje vecka. 
Höstterminen startar 9 september, vecka 37.

Plats: Tabergsådalens kulturhus, Hammarvägen 39, 
Norrahammar
Kostnad: 500 kr per barn. 
Kontakt: Camilla Nyberg Mollung info@tdkultur.se, 
Filippa Boqvist, 010-242 59 96,  filippa.boqvist@rjl.se
Arrangör: Jönköpings läns hemslöjdsförbund och Kul-
turutveckling, Region Jönköpings län i samarbete med 
Tabergsådalens kulturhus
Anmälan: https://tdkultur.se/slojdklubben-startar-i-
host/

Barn och unga

Slöjdklubben
Slöjdklubben är en klubb för slöjdintresserade 7-14 åringar. Här får man testa olika ma-
terial, tekniker och utveckla sin fantasi tillsammans med en kunnig handledare. Att slöjda 
är ett sätt att lära sig behärska sin kropp, förstå att man kan göra själv, lösa problem och 
göra det man vill och behöver. I slöjdklubben har man med sig en vuxen som sällskap 
som också får lära sig slöjda. 
Här nedan hittar du våra olika slöjdklubbar och i skrivande stund finns fortfarande plat-
ser kvar. Använd QR-koden för anmälan. Det är samma kod för alla utom för 
Norrahammar, där du anmäler dig via deras hemsida.
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Gör en himmeli
Grundformen i himmeli är oktaedern, en figur som består av åtta liksidiga 
trianglar. För att göra den behöver du tolv lika långa rör, tråd och en lång nål.

En traditionell himmeli är byggd av råghalm - men det finns en massa 
alternativ att prova. Sugrör har vi använt här, men växter som hundkäx 
fungerar också.

Material:	♥Halm eller sugrör i lika långa bitar
		  ♥Tråd
		  ♥Grov nål, gör det enklare att trä 	
		     rören på tråden
		  ♥Sax
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Mer inspiration finns i tex boken  ”Himmeli” av Eija Koski

1. Trä en tråd genom tre 
halmstrån och knyt ihop 
till en trekant.

2. Trä tråden genom två 
halmstrån och vira tråden 
som på bilden ovan, nere 
till vänster i bild.

3. Trä tråden genom ytterligare två 
halmstrån och vira den runt den 
tråd som bildar hörnet högst upp.

6. Trä tråden genom ett av de rören  
i en av de trekanter som inte är 
hopbunden med resten av formen 
(i detta fall ett av de blå rören) och 
avsluta med att vira tråden runt 
hörnet som bildas i toppen och 
knyt. 

Detta är den enklaste formen, som 
man sedan kan bygga vidare på.

4. Upprepa steg 3 så du får fem 
trekanter i rad.

5. Trä tråden genom ett halmstrå 
och vira den runt tråden. 
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Kurs i tovning med Erik Torstensson

Denna kurs behandlar flera olika sätt att tova på, där lör-
dagen koncentreras kring nåltovning. Du väljer om du vill 
gå en eller båda dagarna, vilket du bestämmer vid anmä-
lan. Bilden på framsidan av tidningen är en nåltovad figur.

Lördag - Nåltovade figurer: 
Med tovningsnålar går det att göra figurer och skulpturer 
utan att behöva använda vatten och såpa. 
I den här kursen går vi igenom tekniker för att göra 
grundformer och hur dessa sammanfogas. 
Lär dig hur olika ulltyper kan utnyttjas på bästa sätt och 
att enkelt bygga upp en stomme med grövre ull. Prova 
olika sätt för att bygga ytor - blanka, lockiga, pälsiga. 
Med dig från kursen har du ett påbörjat projekt och nog 
med kunskap för att jobba vidare på egen hand och skapa 
vilka djur och figurer som helst.

Söndag - Tovade bilder eller sittdynor: 
Vi lär oss om olika sätt att göra bilder av ull. Det kan bli 
tavlor både att sitta på eller hänga på väggen. Vi provar 
olika material och tekniker samt att blanda nål-tovning 
och våt-tovning.

Tid: 11 – 12 oktober, kl 10-16
Plats: Hemslöjdens Hus, Länssjukhuset Ryhov, Jönköping
Kursavgift: En dag 1250 kr*, båda dagarna 1750 kr*, 
kursen faktureras i efterhand
Anmälan görs via QR-koden här intill eller via denna 
länk:
https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=2c98ba6553b2  

Grundkurs i stickning med Lotta Olofson, 
Garnlottan 

Vill du lära dig att sticka? 

Nu har du möjlighet att lära dig sticka från grunden. 
Under helgen kommer vi bland annat att lära oss grun-
derna i hur man läser ett stickmönster. Vi kommer att titta 
på hur man kan hitta och köpa mönster, olika garntyper. 
Vi är oss om stickfasthet och går igenom några grundläg-
gande sticktekniker (räta och aviga maskor, uppläggning, 
avmaskning, resårstickning, ökningar och minskningar, 
magic-loop)

Vi kommer att börja sticka ett plagg efter ett mönster. Du 
får såklart sticka vad du vill, men följande mönster kom-
mer vi att visa och gå igenom; Mössan Oslohuen och mössan 
Hipstermössan, Halsvärmaren/Cowlen Malmbäck, 
Halvvanten Pilea och Babykoftan Nybörjarjackan

Tid: 15 – 16 november, kl 9:30-15:50
Plats: Hemslöjdens Hus, Länssjukhuset Ryhov, Jönköping
Kursavgift: 1750 kr*, kursen faktureras i efterhand
Anmälan görs via QR-koden här intill eller via denna 
länk:
https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=d5eed7c9807f 

Kursen genomförs i samarbete med Knuten. Lördagen 
avslutas med ett studiebesök i butiken på Klostergatan, 
där det finns möjlighet att köpa mönster, stickor och garn.  
Du får såklart gärna ta med eget också. 

Kurser i Hemslöjdens Hus

Kurserna arrangeras av Region Jönköpings län, Jönköpings läns hemslöjdsförbund och Hemslöjdens kurser.

* Medlem i Jönköpings läns hemslöjdsförbund, Handakraft, Nässjö Slöjdförening eller Slöjdarna i Värnamo kom-
mun får 250 kr rabatt på kurserna
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Lär dig fläta en hasselkorg med Kalle Forss 
OBS- 2 helger!

Det här är en kurs då du får fläta en hasselkorg från grun-
den. Vi kommer att gå igenom var man hittar lämpligt 
material. Hur man knäcker ut spånen ur hasselkäppen, 
putsar till dem med kniv för att sen fläta en skäppekorg 
och binda kant. Korgen är av en typ som en gång var oer-
hört vanlig i sydöstra Sverige med centrum i Blekinge. 

Det blir mycket praktiskt arbete som blandas med teori
och historia. Första kurshelgen kommer nästan uteslutan-
de att ägnas åt att få fram tillräckligt med spån. Ett arbete 
som är lika viktigt som själva flätandet.

Kalle Forss är en erfaren slöjdare som lär ut traditionell 
korgflätning i hassel. Med trygg hand
guidar han deltagarna från råmaterial till färdig korg.

Datum: 8-9 nov och 15-16 nov
Tid: kl 9-16
Anmäl dig till Veronica, kontaktuppgifter se nedan eller 
scanna QR koden för att komma till SV's hemsida
Pris: 3600 kr 
Materialkostnad tillkommer med cirka 250 kr per person, 
om du inte har eget material.
Var: Studieförbundet Vuxenskolan i Nässjö, (Bäckgatan 4b)
Sista anmälningsdag: 22 oktober

Vi kommer att ta en timmes lunchpaus varje dag. Mikro 
och kylskåp finns tillgängliga i lokalen. Om du vill köpa 
kaffe, te eller varm choklad finns en kaffemaskin – betal-
ning sker via Swish (10 kr).

Kontakt vid frågor: Veronica Åberg
veronica.aberg@sv.se 0380-57 56 02

  

Ort: Nässjö
Lokal: Studieförbundet Vuxenskolan i Nässjö, (Bäckgatan 4b)
Datum: 8-9 nov och 15-16 nov
Pris: 3600 kr
Tid: kl 9-16
Anmäl dig till Veronica eller scanna QR koden för att komma till vår hemsida

Lär dig fläta en hasselkorg
Det här är en kurs då du får fläta en hasselkorg från grunden. Vi kommer att gå igenom var man
hittar lämpligt material. Hur man knäcker ut spånen ur hasselkäppen, putsar till dem med kniv för
att sen fläta en skäppekorg och binda kant. Korgen är av en typ som en gång var oerhört vanlig i
sydöstra Sverige med centrum i Blekinge. Det blir mycket praktiskt arbete som blandas med teori
och historia. Första kurshelgen kommer nästan uteslutande att ägnas åt att få fram tillräckligt med
spån. Ett arbete som är lika viktigt som själva flätandet.
 
BRA ATT VETA
Sista anmälningsdag är 22 oktober
Materialkostnad tillkommer med cirka 250 kr per person, om du inte har eget material.
Vi kommer att ta en timmes lunchpaus varje dag. Mikro och kylskåp finns tillgängliga i lokalen. Om
du vill köpa kaffe, te eller varm choklad finns en kaffemaskin – betalning sker via Swish (10 kr).
 
LEDARE
Kalle Forss är en erfaren slöjdare som lär ut traditionell korgflätning i hassel. Med trygg hand
guidar han deltagarna från råmaterial till färdig korg.
 
ANMÄLAN/FRÅGOR?
Kontakta verksamhetsutvecklare Veronica Åberg
veronica.aberg@sv.se 0380-57 56 02

Plats för nytänkande

Kurser - övriga platser

Hantverkshuset flyttar

Knuten garn
www.knutengarn.se

Du har väl inte missat att det finns flera kurser att gå via 

Knuten garn. Kolla in på deras hemsida för att få mer 

info.

Kurser utanför länet:

Slöjdkalendern
Slöjdkalendern är Hemslöjdens egen sökmotor för våra 90 

medlemsföreningars slöjdaktiviteter, utställningar, kurser, 

med mera. Här finns verkligen något för alla: från norr till 

söder, öst till väst och självklart också digitalt.

www.hemslojden.org/gora-och-
besoka/slojdkalendern/

Sätergläntan, 
Institutet för slöjd och hantverk:

www.saterglantan.se

Slöjd och Byggnadsvård på Nääs
www.slojdochbyggnadsvard.se

Capellagården, Öland
www.capellagarden.se/kurser/

Handarbetets vänner, 
www.handarbetetsvanner.se

 

Hantverkshuset i Tranås flyttar till Storgatan 39!

På kanelbullens dag, den 4 oktober, bjuder vi in till inflytt-
ningskalas i vår nya lokal på Storgatan 39 i Tranås! 

Hantverkshuset har sedan många år tillbaka samlat lokala 
slöjdare, konstnärer och hantverkare under samma tak. 

Tillsammans bemannar vi butiken och säljer hantverk av 
högsta kvalitet. Är du sugen att bli en del av vår grupp så 
är du välkommen att ansöka. 

Kontakta oss då på sociala medier eller maila till 
m.forsarla@gmail.com

Välkomna till Hantverkshuset!
Ort: Nässjö
Lokal: Studieförbundet Vuxenskolan i Nässjö, (Bäckgatan 4b)
Datum: 8-9 nov och 15-16 nov
Pris: 3600 kr
Tid: kl 9-16
Anmäl dig till Veronica eller scanna QR koden för att komma till vår hemsida

Lär dig fläta en hasselkorg
Det här är en kurs då du får fläta en hasselkorg från grunden. Vi kommer att gå igenom var man
hittar lämpligt material. Hur man knäcker ut spånen ur hasselkäppen, putsar till dem med kniv för
att sen fläta en skäppekorg och binda kant. Korgen är av en typ som en gång var oerhört vanlig i
sydöstra Sverige med centrum i Blekinge. Det blir mycket praktiskt arbete som blandas med teori
och historia. Första kurshelgen kommer nästan uteslutande att ägnas åt att få fram tillräckligt med
spån. Ett arbete som är lika viktigt som själva flätandet.
 
BRA ATT VETA
Sista anmälningsdag är 22 oktober
Materialkostnad tillkommer med cirka 250 kr per person, om du inte har eget material.
Vi kommer att ta en timmes lunchpaus varje dag. Mikro och kylskåp finns tillgängliga i lokalen. Om
du vill köpa kaffe, te eller varm choklad finns en kaffemaskin – betalning sker via Swish (10 kr).
 
LEDARE
Kalle Forss är en erfaren slöjdare som lär ut traditionell korgflätning i hassel. Med trygg hand
guidar han deltagarna från råmaterial till färdig korg.
 
ANMÄLAN/FRÅGOR?
Kontakta verksamhetsutvecklare Veronica Åberg
veronica.aberg@sv.se 0380-57 56 02

Plats för nytänkande
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Slöjdarna i Jönköping's interimsstyrelse - en presentation

Föreläsning Utställningar

Eva Rye-Danjelsen - ordförande
Jag arbetar som lärarbibliotekarie på 
Råslättsskolan i Jönköping. I den rol-
len har jag fått samarbeta med bland 
annat lärarna i textil- samt trä- och 
metallslöjd i olika projekt där eleverna 
fått kombinera upplevelsen av en text 
med olika slöjtekniker. Det har stärkt 
min egen upplevelse av att känna sig 
kapabel när man får möta nya tek-
niker och skapa med händerna. Den 
känslan vill jag sprida vidare.  

Karin Dreier - vice ordförande
Jag är textilkonservator, driver eget 
företag där jag renoverar textilier och 
håller kurser inom textilvård. Inom 
slöjden klappar mitt hjärta extra för 
hållbara, härliga textila material, fina 
strukturer och att laga och brodera i 
en kombination. 
Genom Jönköpings slöjdare vill jag 
försöka sprida glädjen och hur jät-
teviktigt det är att vara kreativ med 
händerna.

Lena Hult - kassör
Jag är pensionär och har ingen 
yrkesmässig koppling till slöjd (om 
man inte tycker att sy ihop sår räknas 
förstås), men jag har alltid tyckt att 
det är roligt att testa olika tekniker, 
att kunna tillverka saker själv, och 
återbruka olika material. Att få vara 
kreativ. Det känns bra för själen. För-
delen med en hemslöjdsförening är att 
man kan lära av varandra och ha kul 
tillsammans.

Helena Nilsson - sekreterare
Jag tillhör en släkt där det har hand-
arbetats textilt på olika sätt i genera-
tioner, vilket gör att jag har ett ganska 
stort textilt arv att förvalta. Själv 
broderar jag mest korsstygn men vill 
gärna pröva på andra sätt att skapa 
vilket jag hoppas kunna göra med 
Slöjdarna i Jönköping.
 

Camilla Nyberg Mollung - ledamot
Jag håller i Slöjdklubben på Tabergså-
dalens kulturhus i Norrahammar 
där jag även är verksamhetsansvarig. 
Skapande är min stora livskraft och 
därför har jag många strängar på min 
lyra som konstnär med eget företag. 
Jag är utbildad lärare i bild, textilslöjd 
och kreativt skrivande. Om jag skulle 
tvingas välja favoriter inom skapan-
defältet så skulle jag antagligen säga 
garntekniker ena dagen och keramik 
nästa och så vidare. Men jag sitter i 
alla fall alltid med en stickning fram-
för TV:n.

Boël Östlund - ledamot
Brodös och sedan många år medlem 
i Täcklebo Broderiakademi. Efter 
pensionen, från skolans värld kunde 
jag helhjärtat ägna mig åt slöjden. 
Varit kursledare, gått slöjdklubbsut-
bildningen, mm och prövat på det 
mesta inom olika tekniker och njuter 
fortfarande av mitt skapande.

Habo bibliotek, under klimatveckan, 
den 16 oktober, klockan 18.30 

Föreläsning med författarna Anna 
Kjellander och Karin Falk Dreier om 
deras nya bok Tvätta rätt, lätt och 
hållbart.

För mer info om boken se mer på 
nästa sida.

Moderna Museet, Stockholm
Pågår till 9 november 2025
 

Britta Marakatt-Labbas broderade 
berättelser skildrar samiskt liv och 
vardag, men också statliga övergrepp 
och en natur hotad av exploatering. I 
utställningen, ”Där varje stygn andas/
Juohke sákkaldat vuoigná”, möter du 
hennes detaljrika verk – från det 24 
meter långa broderiet ”Historjá” till 
grafik, installationer och skulpturer.

Jamtli, Östersund
Pågår till 5 oktober 2025

UrSlöjd bjuder på en härlig och häp-
nadsväckande utställning, fylld med 
inspiration och slöjdarlust. 

67 kreatörer visar drygt 150 verk i Ur-
Slöjd. Till detta kommer sex slöjdare/
konsthantverkare som av hemslöjds-
konsulenterna fått ett särskilt uppdrag, 
att från regionens slöjdtraditioner 
utveckla nya verk för vår moderna tid.
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Utställningar

Nya böcker 
Virka stort
Amanda Ljunggren

Att lära sig att virka öppnar upp en 
värld av färg, form, textur och oändli-
ga textila möjligheter. I den här boken 
lär du dig att virka med stora drag – 
med tjockt garn och grövre virknålar 
– vilket är både nybörjarvänligt och 
nyskapande.

Boken lär ut grundkunskaper som 
stygn, garnsorter och hur du håller 
virknålen, samt hur du lyckas med de 
16 projekten – alltifrån tröjor, mössor 
och västar till filtar, mattor och kud-
dar. Börja med en enkel och snabb 
grytlapp och låt Amanda Ljunggren 
leda dig vidare:

Amanda Ljunggren släppte sin första 
kollektion av virkade kläder tillsam-
mans med Vogue 2021. Amanda, som 
har en internationell bakgrund inom 
mode och set design, har sedan dess 
jobbat med textilhantverk som rör sig 
i gränslandet mellan mode och konst.

Ekotryck
Vanessa Hansen

Skapa hållbart med textil. I denna in-
spirerande bok delar Vanessa Hansen, 
mönsterkonstruktör och lärare, med 
sig av sin passion för textil och hållbar 
design.

Ekotryck är en metod för att skapa 
unika mönster med hjälp av växter. 
Boken visar hur du med olika växter 
kan färga textilier på ett klimatsmart 
sätt med användning av gul lök, 
björk, eukalyptus, daggkåpa, rosen-
skära med fler.

Innehåller fakta om olika växter och 
hur du använder dem vid färgning. 
Dessutom materiallära och enkla 
symönster för hållbart skapande. Allt i 
praktiska steg-för-steg-guider. Oav-
sett om du är nybörjare eller erfaren 
kreatör kommer denna bok att guida 
och inspirera dig till att skapa hållbara 
och vackra ekotryck. Ge nytt liv till 
dina dukar, t-shirts, strumpor, kuddar 
och väskor.

Korgar
 Kalle Forss, Sofia Månsson

Korgar har följt människan i tusen-
tals år – från enkla bruksföremål 
till uttryck för lokal tradition och 
hantverksskicklighet. I boken Kor-
gar: Material, tekniker och traditioner 
i Sverige får vi följa med på en resa 
genom 7 500 år av korgmakeri, med 
särskilt fokus på den svenska traditio-
nen. Författarna, hemslöjdskonsulen-
terna Kalle Forss och Sofia Månsson 
vid Skånes Hemslöjdsförbund, lyckas 
på ett tillgängligt och engagerande 
sätt förmedla både historien och den 
levande hantverkskunskapen. 
 
Boken bjuder också också på prak-
tiska instruktioner. Med tydliga steg-
för-steg-beskrivningar och rikligt med 
bilder kan läsaren själv prova på att 
tillverka olika typer av korgar. 

Korgar är en vacker och användbar 
bok som väcker nyfikenhet, inspirerar 
till eget skapande och samtidigt lyfter 
fram korgmakeriet som ett levande 
kulturarv.

Tvätta rätt, lätt och hållbart
Karin Dreier, Anna Kjellander

Våra tvättvanor har en större påver-
kan på miljön än vi tror. Genom att 
minska hur ofta vi tvättar våra kläder 
kan vi spara enorma mängder vat-
ten, energi och minska utsläppen av 
mikroplaster i naturen.  I en tid när 
hållbarhet är viktigare än någonsin 
visar Tvätta rätt, lätt och hållbart hur 
små justeringar i våra tvättvanor kan 
göra en stor skillnad för både miljön 
och plånboken.

Boken kombinerar praktiska tips, 
vetenskaplig fakta och inspirerande 
exempel som ger dig verktygen för 
att ta kontroll över din tvättrutin och 

göra den grönare. Genom att välja 
rätt temperaturer, dosera rätt mängd 
tvättmedel och förlänga klädernas 
livslängd kan vi minska vår påverkan 
på klimatet och samtidigt njuta av 
fräscha och hållbara kläder längre. 

Lär dig om hur tvättmedel och tvätt-
processen fungerar och få smarta tips 
om hur du tar bort fläckar och dålig 
lukt på bästa sätt.

Tvätta rätt, lätt och hållbart är en 
oumbärlig guide för alla som vill göra 
sin vardag mer hållbar en fläck i taget.
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♦7 september	
UTSTÄLLNING, Spetsar på Slottet i 
Vadstena.

♦11 september	
UTSTÄLLNING, Vi sätter ljuset på 
Kostymmästare Ida Wadenrud, 
Hemslöjdens Hus. 

♦20 september	
UTSTÄLLNING, Framtidens stads-
odlingar, på Jönköpings läns museum.

♦21 september	
UTSTÄLLNING, Möbelsommar på 
Kulturgatan Bodafors, öppet tis–sön 
kl 11–16. TRÄ ART - visning varje 
dag kl 14.00 (om inget annat aviseras 
på hemsidan/sociala medier).

♦5 oktober	
UTSTÄLLNING, UrSlöjd – salong 
för slöjd och konsthantverk på Jamtli, 
Östersund.

♦19 oktober	
UTSTÄLLNING, Åter till paradiset, 
på Jönköpings läns museum.

♦9 november	
UTSTÄLLNING, Från Mah-Jong till 
Vamlingbo, Kristina Torsson, Van-
dalorum.

♦9 november	
Där varje stygn andas, UTSTÄLLNING 
med Britta Marakatt-Labba, 
på Moderna museet.

September
♦1 september	
Täcklebo BRODERIAKADEMI 
träffas i Hemslöjdens Hus, kl 17.30.

♦1 september
BRASAFTON, Handakraft, 
i Slöjdaretorpet, kl 18.

♦2 september	
BRODERITRÄFF, Nässjö Slöjd-
förening på Biblioteket Nässjö, tema 
Grindar och staket, kl 16.30–19.

♦4 september	
TVÅÄNDSSTICKORNA träffas i 
Hemslöjdens Hus, kl 17.30–20.30.

♦6 september	
HEMSLÖJDENS DAG, Handakraft 
är på Blå torget i Habo, kl 10-13, 
övriga firar på Asces, kl 12-16.

♦6 september - 6 oktober	
UTSTÄLLNING, KOiJ Konsthant-
verk, Jönköping, Nadja Maununen, 
keramik och Lisen Karlsson Nilsson, 
tovad konst mm.

♦11 september	
Broderigruppen ROBYGGARNA 
träffas i Hemslöjdens Hus, kl 17.30.

♦13 september 	
SPINNKAFÉ i Svinhuset, 
Åsens by, kl 11-16.

♦13 - 14 september	
GÅRDSRUNDAN.

♦16 september	
SPINNCAFÉ i Hemslöjdens Hus, 
kl 17.30.

♦16 september	
BRODERITRÄFF, Nässjö Slöjd-
förening på Biblioteket Nässjö, tema 
Grindar och staket, kl 16.30–19.

♦16 september - 14 oktober 
UTSTÄLLNING, Vi sätter ljuset på 
Belägrad glänta med Erik Torstensson, 
Hemslöjdens Hus.

♦17 september	
Arenaslöjd – Genrep av Automata 
Akrobata, som en del av Wood Art 
Residence Bodafors, B-fabriken, 
Magasinsgatan 32 Bodafors. 
Vuxen 50 kr, barn gratis, kl 17.

♦18 september	
STICK- OCH VIRKKAFÉ i 
Hemslöjdens Hus, kl 17.30–20.30.

♦20 september	
VÄTTERSPETSEN träffas i 
Hemslöjdens Hus, kl 10-14.

♦20 september	
WORKSHOP, Handakraft, 
i Slöjdaretorpet, 10-14, anmälan.

♦21 september	
MEDLEMSMÖTE, Slöjdarna i 
Jönköping, i Hemslöjdens Hus, kl 14:30.

♦25 - 27 september	
VÄV 2025 i Gävle.

♦27 september - 5 oktober 
KONSTFESTEN på Spinnet i Habo, 
Handakraft medverkar, tema ull.

♦30 september	
BRODERITRÄFF, Nässjö Slöjd-
förening på Biblioteket Nässjö, tema 
Grindar och staket, kl 16.30–19.

Oktober
♦1 oktober	
VÄTTERQUILTARNA träffas i 
Hemslöjdens Hus, kl 16-21. 

♦1 - 31 oktober	
UTSTÄLLNING, KOiJ Konsthant-
verk, Jönköping, Gunvor Bringevik, 
fårskinns-sömnad.

♦2 oktober	
TVÅÄNDSSTICKORNA träffas i 
Hemslöjdens Hus, kl 17.30–20.30.

♦4 oktober	
WORKSHOP, Handakraft, 
i Slöjdaretorpet, 10-14, anmälan.

♦6 oktober	
Täcklebo BRODERIAKADEMI 
träffas i Hemslöjdens Hus, kl 17.30.

♦6 oktober
BRASAFTON, Handakraft, i 
Slöjdaretorpet, kl 18.

♦7 - 27 oktober	
UTSTÄLLNING, KOiJ Konsthant-
verk, Jönköping, Susanne Feykens, 
silver och guldsmycken och Eva 
Rosell, textil.

♦11 - 12 oktober	
KURS, tovning i Hemslöjdens Hus, 
anmälan.

♦13 oktober	
WORKSHOP, Luffarslöjd, Nässjö 
Slöjdförening, kl 18-20.
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SPINNCAFÉ i Hemslöjdens Hus, 
kl 17.30.

♦14 oktober	
BRODERITRÄFF, Nässjö Slöjd-
förening på Biblioteket Nässjö, tema 
Grindar och staket, kl 16.30–19.

♦15 oktober	
VÄTTERQUILTARNA träffas i 
Hemslöjdens Hus, kl 16-21. 

♦16 oktober	
STICK- OCH VIRKKAFÉ i Hem-
slöjdens Hus, kl 17.30–20.30.

♦16 oktober	
FÖREDRAG, Tvätta rätt, lätt och 
hållbart Habo bibliotek, kl 18.30.

♦18 oktober	
WORKSHOP, Skarvsöm i Gislaveds 
konsthall

♦18 oktober	
VÄTTERSPETSEN träffas i 
Hemslöjdens Hus, kl 10-14.

♦18 oktober	
WORKSHOP, Handakraft, 
i Slöjdaretorpet, 10-14, anmälan.

♦20 oktober	
MEDLEMSMÖTE, Slöjdarna i 
Värnamo kommun, kl 17.30.

♦20 oktober - 18 november 
UTSTÄLLNING, Vi sätter ljuset 
på Slöjd till slut med slöjdare från 
Kronoberg, Hemslöjdens Hus.

♦23 oktober	
Broderigruppen ROBYGGARNA 
träffas i Hemslöjdens Hus, kl 17.30.

♦28 oktober	
BRODERITRÄFF, Nässjö Slöjd-
förening på Biblioteket Nässjö, tema 
Grindar och staket, kl 16.30–19.

♦28 oktober - 7 januari 
UTSTÄLLNING, KOiJ Konsthant-
verk, Jönköping, gemensam julskylt-
ning.

♦29 oktober	
VÄTTERQUILTARNA träffas i 
Hemslöjdens Hus, kl 16-21. 

November
♦1 - 30 november	
UTSTÄLLNING, KOiJ Konsthant-
verk, Jönköping, Marianne Karlsson, 
keramik.

♦3 november	
Täcklebo BRODERIAKADEMI 
träffas i Hemslöjdens Hus, kl 17.30.

♦3 november	
BRASAFTON, Handakraft, 
i Slöjdaretorpet, kl 18.

♦6 november	
TVÅÄNDSSTICKORNA träffas i 
Hemslöjdens Hus, kl 17.30–20.30.

♦8 november	
HANDVÄVARNA träff i 
Hemslöjdens Hus, kl 10.

♦8 - 9 november 	
KURS, binda hasselkorg på Studie-
förbundet Vuxenskolan Nässjö, del 
ett, anmälan.

♦11 november	
SPINNCAFÉ i Hemslöjdens Hus, 
kl 17.30.

♦11 november	
BRODERITRÄFF, Nässjö Slöjd-
förening på Biblioteket Nässjö, tema 
Grindar och staket, kl 16.30–19.

♦12 november	
VÄTTERQUILTARNA träffas i 
Hemslöjdens Hus, kl 16-21. 

♦12 november	
VÄTTERQUILTARNA träffas i 
Hemslöjdens Hus, kl 16-21. 

♦13 november	
Broderigruppen ROBYGGARNA 
träffas i Hemslöjdens Hus, kl 17.30.

♦15 - 16 november	
KURS, grundkurs i stickning i 
Hemslöjdens Hus, anmälan.

♦15 - 16 november 	
KURS, binda hasselkorg på Studie-
förbundet Vuxenskolan Nässjö, 
del två, anmälan.

♦20 november	
STICK- OCH VIRKKAFÉ i 
Hemslöjdens Hus, kl 17.30–20.30.

♦22 november	
VÄTTERSPETSEN träffas i 
Hemslöjdens Hus, kl 10-14.

♦24 november - 18 december 
UTSTÄLLNING, Vi sätter ljuset 
på Väsen - inlämningsutställning, 	
Hemslöjdens Hus.

♦25 november	
BRODERITRÄFF, Nässjö Slöjd-
förening på Biblioteket Nässjö, tema 
Grindar och staket, kl 16.30–19.

December
♦1 december	
Täcklebo BRODERIAKADEMI 
träffas i Hemslöjdens Hus, kl 17.30.

♦1 december	
BRASAFTON, Handakraft, 
i Slöjdaretorpet, kl 18.

♦4 december	
TVÅÄNDSSTICKORNA träffas i 
Hemslöjdens Hus, kl 17.30–20.30.

♦9 december	
BRODERITRÄFF, Nässjö Slöjd-
förening på Biblioteket Nässjö, tema 
Grindar och staket, kl 16.30–19.

♦10 december	
VÄTTERQUILTARNA träffas i 
Hemslöjdens Hus, kl 16-21. 
	
För mer information ring utveck-
larna inom hemslöjd 010-242 59 
95, 242 59 96, 242 59 97 eller titta 
på www.rjl.se/hemslojd eller https://
hemslojden.org/forening/jonkopings-
lans-hemslojdsforbund/ 
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Hitta till Hemslöjdens Hus

Hitta till Hemslöjdens Hus, Hus B9, Läns-
sjukhuset Ryhov, Jönköping. 

Hemslöjdens Hus ligger på sjukhusområdet 
Ryhov, husen har nummerbeteckningar som inte 
hör ihop med gatorna. Närmaste gata är Psykia-
trivägen.

Följande bussar trafikerar området: nummer 3, 
112, 113, 114,  avstigning Ryhov Norra, num-
mer 4, 119 avstigning Psykiatrivägen, samt buss 
500 Ryhov Östra.

Utanför Hemslöjdens Hus finns parkeringsplat-
ser som dagtid är reserverade för personal, men 
dessa kan vi nyttja kvällar och helger, så där kan 
du parkera om du kommer med bil.  
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Hemslöjdens stipendier
Hemslöjden premierar slöjdare och 
konsthantverkare med genuin kun-
skap som vill utveckla slöjden. Varje 
år delar vi ut ett antal stipendier.
Hemslöjdens stipendier kan sökas av 
både studenter och verksamma. Vissa 
stipendier är avsedda för ett speciellt 
ändamål, till exempel utbildning. 
Välkommen med din ansökan!

Stipendier:
Märtha Gahns stiftelse
Stipendiet delas ut till textilkonst-
närer som har intresse för och som 
ägnar sig åt sakrala uppgifter inom 
textilkonsten. Utdelning kan även 
ske till fritt arbetande textilkonst-
närer Stipendiet ska användas för 
utbildning.

Bo Hammarskjölds stiftelse
Stipendiet delas ut till någon inom 
hemslöjden verksam person, företrä-
desvis yngre, för studier som kan vara 
till gagn för hemslöjden i Sverige.

Carl Lamberths stiftelse
Medel ur Carl Lamberths stiftelse 
delas ut till formgivare som anlitas 
av hemslöjdsföreningar anslutna till 
SHR, Svenska Hemslöjdsförening-
arnas Riksförbund, för studieresor 

företrädesvis utomlands.
Ingeborg Strömbergs stiftelse
Medel ur Ingeborg Strömbergs 
stiftelse delas ut till en yngre slöj-
dare som vill ta vara på och utveckla 
slöjden och öka sin yrkesskicklighet. 
Stipendiet ska användas till utbild-
ning i Sverige.

Greta Johanssons linfond
Stipendiet delas ut till person, för-
ening eller organisation som verkar 
inom linområdet. Stipendiet kan 
sökas av person, förening eller orga-
nisation och dessa kan också föreslå 
lämplig stipendiat. Stipendiets jury 
kan också utse en stipendiat. Ansö-
kan ska innehålla kontaktuppgifter 
till den sökande, varför stipendiet 
söks, vad stipendiet ska användas till 
och eventuella referenser.

Ansökan är öppen den 15 augusti – 
15 september

Ansökan sker digitalt.

Läs mera här: https://hemslojden.org/
fa-kunskap/stipendier/ 
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Jönköpings läns hemslöjdsförbund
Hemslöjdens Hus, Hus B9, Länssjukhuset Ryhov,
551 85 Jönköping

Hemsida www.hemslojden.org
E-post info@jonkoping.hemslojden.org

Ordförande Anna Kjellander, Habo 
0733-70 19 18, anna@annakj.se
KASSÖR Lena Carlsson, Värnamo
0708-56 64 29 lenacarlsson007@gmail.com
SEKRETERARE Stina Petersson, Jönköping, 
070-360 31 28 

ÖVRIGA LEDAMÖTER
(v ordf ) Ida Wigrup, Jönköping, 073-664 09 44, 
idawigrup@hotmail.com
Caroline Dahl, Bankeryd, 070-467 41 28
(dräktrådsrepr.) Joakin Depui, Hestra, 070-335 63 54
Gabriella Eriksson, Jönköping, 0702-98 89 24 
Marie Svensson, Habo, 070-358 11 24
Karin Thafvelin, Sandhem, 073-642 70 26

Handakraft, Habo
Ordförande Ankie Lund 070-531 43 56, 
ankie0121@gmail.com

Nässjö Slöjdförening
Ordförande Therese Damm, Bodafors, 070-695 13 55
dammte@live.se

Slöjdare i Värnamo kommun
Ordförande Eva Törnroth, Bor, 070-741 02 84
evatornroth@gmail.com

Om förbundet
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Om förbundet
Jönköpings läns Hemslöjdsförbund är den samlade
hemslöjdsorganisationen i Jönköpings län. Till förbundet 
finns tre lokala hemslöjdsföreningar knutna. 
Jönköpings hemslöjdsförbund är anslutet till SHR, 
Svenska Hemslöjdsföreningarnas Riksförbund.

Vill du bli medlem?
Du som är slöjdintresserad är välkommen som
medlem i Jönköpings läns Hemslöjdsförbund då har du 
möjlighet att delta i slöjdcaféer, inspirationsdagar, resor, 
föredrag och kurser i olika slöjdtekniker.

Medlemsavgift
För 2025 är medlemsavgiften 250 kronor för vuxen, 
50 kronor för ungdom under 26 år och 360 kronor för 
familj. 

Vill du bli medlem i Jönköpings läns Hemslöjdsförbund, 
gå in på hemslojden.org  och fyll i dina uppgifter under 
fliken bli medlem.

Som medlem får du:
Som medlem får du medlemspris på tidningen 
Hemslöjd, kurser på Sätergläntan institutet för slöjd och 
hantverk, Skansens kurser, Hemslöjdsresor och du får 
Hemslöjdens nyhetsbrev.

Vill du bli medlem i någon av de lokala föreningarna
kontakta respektive förening eller gå in på 
www.hemslojden.org. 
Du hittar info om föreningarna här till höger.

1
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Medlemsblad för Jönköpings läns hemslöjdsförbund 
Medlemsblad för Jönköpings läns hemslöjdsförbund 

och information från Utvecklarna inom hemslöjd
och information från Utvecklarna inom hemslöjd
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